



KLAGANDE

Jaktkritikerna, 802441-4370

[REDACTED]

MOTPART

Länsstyrelsen i Jämtlands län
831 86 Östersund

ÖVERKLAGAT BESLUT

Länsstyrelsen i Jämtlands läns beslut den 27 januari 2020, dnr 218-488-2020

SAKEN

Skydds jakt efter järv; nu fråga om inhibition

FÖRVALTNINGSRÄTTENS BESLUT

Förvaltningsrätten avslår yrkandet om inhibition.

Jaktkritikerna ges tillfälle att **senast den 4 februari 2020** skriftligen komplettera sin talan i målet. Om någon skrivelse inte kommer in inom denna tid kan målet komma att avgöras på befintliga handlingar.

BAKGRUND OCH YRKANDEN

Länsstyrelsen i Jämtlands län har beslutat att bevilja skyddsjakt efter fyra järvar inom Handölsdalens sameby. Skyddsjakten får bedrivas från och med den 28 januari till och med den 9 februari 2020. Länsstyrelsen har också förordnat att beslutet ska gälla utan hinder av att det överklagas.

Jaktkritikerna har överklagat beslutet och yrkar bl.a. omedelbar inhibition av beslutet.

SKÄLEN FÖR BESLUTET

Enligt 28 § förvaltningsprocesslagen (1971:291) får den domstol som ska pröva ett överklagande besluta att det överklagade beslutet, om det annars skulle gälla omedelbart, tills vidare inte ska gälla och även i övrigt besluta rörande saken.

För att ett beslut om inhibition ska meddelas har det i praxis ställts upp ett krav på en tämligen hög grad av sannolikhet för att avgörandet kommer att ändras i sak. Kravet har dock satts lägre om målet har varit av sådan karaktär att det för en enskild kan antas medföra betydande olägenheter om beslutet ska gälla omedelbart och det inte finns något motstående intresse som starkt talar för att beslutet ska gälla omedelbart. Inhibition har då ansetts kunna meddelas redan när utgången i målet framstår som oviss (RÅ 2009 ref. 51).

Med beaktande av det som hittills framkommit i målet bedömer förvaltningsrätten att det saknas skäl att förordna att det överklagade beslutet tills vidare inte ska gälla. Yrkandet om inhibition ska därför avslås.

HUR MAN ÖVERKLAGAR

Detta avgörande kan överklagas. Överklagandet ska ges in till Förvaltningsrätten i Luleå men vara ställt till Kammarrätten i Sundsvall. Information om hur man överklagar finns i bilaga 1 (FR-03).


t f rådman

 har föredragit målet.